
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10

    S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DE MUSKETIERS                  (rpr 0843.650.966)

Afrekening 38 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

  1 ATHOS R1 0L
  322.00

    0.00     0.00    11.39     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

   98.44   115.13     0.00     0.00   115.13

  2 ATHOS R2 0R
  454.00

    0.00     0.00    13.10     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   131.61     0.00     0.00   131.61

  3 ATHOS E1 1L
  344.00

    0.00     0.00    13.10     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   131.61     0.00     0.00   131.61

  4 ATHOS E2 1R
  429.00

    0.00     0.00    16.63     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  143.73   165.66     0.00     0.00   165.66

  5 ATHOS E7 2L
  344.00

    0.00     0.00    13.10     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   131.61     0.00     0.00   131.61

  6 ATHOS E8 2R
  429.00

    0.00     0.00    16.75     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  144.71   166.76     0.00     0.00   166.76

  7 ATHOS E13 3L
  344.00

    0.00     0.00    13.10     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   131.61     0.00     0.00   131.61

  8 ATHOS E14 3R
  429.00

    0.00     0.00    16.75     5.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  144.71   166.76     0.00     0.00   166.76

  9 PORTHOS R3 0L
  322.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    11.99     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     2.94

   98.44   113.37     0.00     0.00   113.37

 10 PORTHOS R4 0R
  454.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    13.79     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   127.00     0.04     0.00   127.04

 11 PORTHOS E3 1L
  344.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    13.79     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    12.08

  113.21   139.08     0.00     0.00   139.08

 12 PORTHOS E4 1R
  429.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    17.51     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  143.73   161.24     0.00     0.00   161.24

 13 PORTHOS E9 2L
  344.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    13.79     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   127.00     0.09     0.00   127.09

 14 PORTHOS E10 2R
  429.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    17.63     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  144.71   162.34     0.00     0.00   162.34

 15 PORTHOS E15 3L
  344.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    13.79     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  113.21   127.00     0.00     0.00   127.00

 16 PORTHOS E16 3R
  429.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    17.63     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  144.71   162.34     0.00     0.00   162.34

 17 ARAMIS R5 0L
  454.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    12.64     0.00     0.00     0.00     0.00

  100.41   113.05     0.00     0.00   113.05

 18 ARAMIS R6 0R
  323.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.54     0.00     0.00     0.00     0.00

   83.68    94.22     0.00     0.00    94.22

 19 ARAMIS E5 1L
  451.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    16.36     0.00     0.00     0.00     0.00

  129.95   146.31     0.00     0.00   146.31

 20 ARAMIS E6 1R
  560.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    17.23     0.00     0.00     0.00     0.00

  136.84   154.07     0.00     0.00   154.07

 21 ARAMIS E11 2L
  371.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    14.01     0.00     0.00     0.00     0.00

  111.24   125.25     0.00     0.00   125.25

 22 ARAMIS E12 2R
  640.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    19.58     0.00     0.00     0.00     0.00

  155.54   175.12     0.00     0.00   175.12

 23 ARAMIS E17 3L
  451.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    16.36     0.00     0.00     0.00     0.00

  129.95   146.31     0.00     0.00   146.31

 24 ARAMIS E18 3R
  560.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    17.23     0.00     0.00     0.00     0.00

  136.84   154.07     0.00     0.00   154.07

 25 GARAGE 1
   77.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     8.07     0.00     0.00

    0.00     8.07     0.00     0.00     8.07

 26 GARAGE 2
  124.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    17.40     0.00     0.00

    0.00    17.40     0.00     0.00    17.40

 27 GARAGE 3
  166.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    13.00     0.00     2.00

    0.00    15.00    33.43     0.00    48.43

 28 GARAGE 4
   99.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.38     0.00     0.00

    0.00    10.38     0.00     0.00    10.38

 29 GARAGE 5
  100.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.48     0.00   157.30

    0.00   167.78     0.00     0.00   167.78

 30 GARAGE 6
  113.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.84     0.00     0.00

    0.00    11.84     0.00     0.00    11.84

 31 GARAGE 7
  112.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.74     0.00     0.00

    0.00    11.74     0.00     0.00    11.74

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10

    S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DE MUSKETIERS                  (rpr 0843.650.966)

Afrekening 38 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

 32 GARAGE 8
  112.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.74     0.00     0.00

    0.00    11.74     0.00     0.00    11.74

 33 GARAGE 9
   97.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.17     0.00     0.00

    0.00    10.17     0.00     0.00    10.17

 34 GARAGE 10
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 35 GARAGE 11
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 36 GARAGE 12
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 37 GARAGE 13
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Totaal aandelen
11000.00

verdeeld bedrag     0.00     0.00   113.92    42.40   119.92     0.00   123.95     0.00   104.82     0.00   174.32

 2953.31  3632.64     0.00     0.00  3666.20

te verdelen bedrag     0.00     0.00   113.90    42.40   119.90     0.00   123.90     0.00   104.76     0.00   174.32

 2953.20  3632.38     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.00     0.00     0.02     0.00     0.02     0.00     0.05     0.00     0.06     0.00     0.00

    0.11     0.26     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000

S  2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24

S  3 Athos - volgens aandelen #/1.000

S  4 Athos - volgens aantal #/8

S  5 Porthos - volgens aandelen #/1.000

S  6 Porthos - volgens aantal #/8

S  7 Aramis - volgens aandelen #/1.000

S  8 Aramis - volgens aantal #/8

S  9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000

S 10 gebouw, garages - volgens aantal #/9

S 11 private kosten (+) / opbrengsten (-)

S 12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 38 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 524123/05/2018 600000 private kost plaatsen nieuwe garagerolluikslot     157.30 S 11 - P 29

 525830/06/2018 600000 private kost verwijlintresten       2.94 S 11 - P 9

 525830/06/2018 600000 private kost verwijlintresten      12.08 S 11 - P 11

 525830/06/2018 600000 private kost verwijlintresten       2.00 S 11 - P 27

 522227/03/2018 602000 electriciteit Athos voorschot      55.00 S 3

 525427/06/2018 602000 electriciteit Athos voorschot      55.00 S 3

 521826/03/2018 602001 electriciteit Porthos voorschot      58.00 S 5

 525125/06/2018 602001 electriciteit Porthos voorschot      58.00 S 5

 517324/01/2018 602003 electriciteit Aramis voorschot      20.00 S 7

 520026/02/2018 602003 electriciteit Aramis voorschot      20.00 S 7

 521726/03/2018 602003 electriciteit Aramis voorschot      20.00 S 7

 522524/04/2018 602003 electriciteit Aramis voorschot      20.00 S 7

 523324/05/2018 602003 electriciteit Aramis voorschot      20.00 S 7

 525025/06/2018 602003 electriciteit Aramis voorschot      20.00 S 7

 516018/01/2018 603000 reiniging reinigen inkom en trappen     110.00 S 12

 520215/02/2018 603000 reiniging reinigen inkom en trappen     110.00 S 12

 521122/03/2018 603000 reiniging reinigen inkom en trappen     110.00 S 12

 523120/03/2018 603000 reiniging reinigen inkom en trappen en voetpad     110.00 S 12

 523424/05/2018 603000 reiniging reinigen inkom, trappen en voetpad     110.00 S 12

 525625/06/2018 603000 reiniging reinigen inkom, trappen en voetpad     110.00 S 12

 517625/01/2018 605000 syndicus - loon appten 01/18     346.80 S 12

 519725/02/2018 605000 syndicus - loon appten 02/18     346.80 S 12

 521325/03/2018 605000 syndicus - loon appten 03/18     346.80 S 12

 522825/04/2018 605000 syndicus - loon appten 04/18     346.80 S 12

 523825/05/2018 605000 syndicus - loon appten 05/18     346.80 S 12

 524725/06/2018 605000 syndicus - loon appten 06/18     346.80 S 12

 517625/01/2018 605001 syndicus - loon garages 01/18      17.46 S 9

 519725/02/2018 605001 syndicus - loon garages 02/18      17.46 S 9

 521325/03/2018 605001 syndicus - loon garages 03/18      17.46 S 9

 522825/04/2018 605001 syndicus - loon garages 04/18      17.46 S 9

 523825/05/2018 605001 syndicus - loon garages 05/18      17.46 S 9

 524725/06/2018 605001 syndicus - loon garages 06/18      17.46 S 9

 517825/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18      26.40 S 12

 519625/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18      26.40 S 12

 521525/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18      26.40 S 12

 522725/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      26.40 S 12

 523725/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18      26.40 S 12

 524625/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18      26.40 S 12

 520604/03/2018 606001 water voorschot      27.00 S 12

 524303/06/2018 606001 water voorschot      27.00 S 12

 520809/03/2018 609020 watertellers nazien watertellers      42.40 S 4

 516213/01/2018 610000 gemene delen - intern corr btw ref 4984 A36       3.90 S 5

 516313/01/2018 610000 gemene delen - intern corr btw ref 4985 A36       3.90 S 7

 516413/01/2018 610000 gemene delen - intern corr btw ref 4986 A36       3.90 S 3

 525930/06/2018 700000 afrekening A 38    3632.38 S 16

totalen 3632.38 3632.38

Totalen per verdeelsleutel

                    S 3  Athos - volgens aandelen #/1.000     113.90 S 3

                    S 4  Athos - volgens aantal #/8      42.40 S 4

                    S 5  Porthos - volgens aandelen #/1.000     119.90 S 5

                    S 7  Aramis - volgens aandelen #/1.000     123.90 S 7

                    S 9  gebouw, garages - volgens aandelen     104.76 S 9

                    S11  private kosten (+) / opbrengsten (-)     174.32 S11

                    S12  algemeen, omgedeeld per blok #/3.000    2953.20 S12

 verdeeld in deze afrekening    3632.38

totalen 3632.38 3632.38

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     174.32

602000 electriciteit Athos électricité Athos     110.00

602001 electriciteit Porthos électricité Porthos     116.00

602003 electriciteit Aramis électricité Aramis     120.00

603000 reiniging nettoyage     660.00

605000 syndicus - loon appten syndic - honor. apts    2080.80

605001 syndicus - loon garages syndic - honor. garages     104.76

605002 syndicus - administratie syndic - administration     158.40

606001 water eau      54.00

609020 watertellers compteurs      42.40

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      11.70
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 38 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

700000 afrekening décompte    3632.38

totalen 3632.38 3632.38

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9950.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      15.07102000 afrondingen

A 38       0.26 525930/06/2018

nieuw saldo      15.33

vorig saldo    2086.52103000 verwijlintresten

verwijlintresten      17.02 525830/06/2018

nieuw saldo    2103.54

vorig saldo     516.57106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     782.40305000 werken achtergevel 2011

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 38 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE75 4753 2444 9151

2017/073 saldo vorige periode    4970.78

 515516/01/2018 2018/001 uw betaling A 37                        P 1     283.76    5254.54

 515617/01/2018 2018/002 uw betaling A 37                        P 33      26.15    5280.69

 515717/01/2018 2018/002 uw betaling A 37                        P 4     363.07    5643.76

 515818/01/2018 2018/003 uw betaling                             P 13     316.80    5960.56

 515918/01/2018 2018/003 uw betaling                             P 10     344.70    6305.26

 516118/01/2018 2018/003 reiniging                  ref 5160     110.00    6195.26

 516518/01/2018 2018/003 gemene delen - intern      ref 5162       3.90    6191.36

 516618/01/2018 2018/003 gemene delen - intern      ref 5163       3.90    6187.46

 516718/01/2018 2018/003 gemene delen - intern      ref 5164       3.90    6183.56

 516819/01/2018 2018/004 uw betaling A 37                        P 28      26.69    6210.25

 516922/01/2018 2018/005 uw betaling A 37                        P 3     306.36    6516.61

 517023/01/2018 2018/006 uw betaling A 37                        P 2     334.21    6850.82

 517123/01/2018 2018/006 uw betaling A 37                        P 30      30.47    6881.29

 517223/01/2018 2018/006 uw betaling A 37                        P 26      44.76    6926.05

 517424/01/2018 2018/007 electriciteit Aramis       ref 5173      20.00    6906.05

 517524/01/2018 2018/007 uw betaling A 37                        P 21     305.90    7211.95

 517725/01/2018 2018/008 syndicus - loon            ref 5176     364.26    6847.69

 517925/01/2018 2018/008 syndicus - administratie   ref 5178      26.40    6821.29

 518025/01/2018 2018/008 uw betaling A 37                        P 7     306.36    7127.65

 518126/01/2018 2018/009 uw betaling A 37                        P 29      26.96    7154.61

 518230/01/2018 2018/010 uw betaling A 37                        P 5     306.36    7460.97

 518331/01/2018 2018/011 uw betaling A 37                        P 22     423.09    7884.06

 518402/02/2018 2018/012 uw betaling A 37                        P 16     376.19    8260.25

 518506/02/2018 2018/013 uw betaling A 37                        P 18     263.21    8523.46

 518606/02/2018 2018/013 uw betaling                             P 23     200.00    8723.46

 518712/02/2018 2018/014 uw betaling A 37                        P 20     382.12    9105.58

 518813/02/2018 2018/015 uw betaling A 37                        P 12     375.00    9480.58

 518913/02/2018 2018/015 uw betaling A 37                        P 24     382.12    9862.70

 519013/02/2018 2018/015 uw betaling A 37                        P 25      20.76    9883.46

 519114/02/2018 2018/016 uw betaling A 37                        P 6     364.21   10247.67

 519215/02/2018 2018/017 uw betaling A 37                        P 17     314.92   10562.59

 519316/02/2018 2018/018 uw betaling A 37                        P 19     346.88   10909.47

 519416/02/2018 2018/018 uw betaling A 37                        P 31      30.20   10939.67

 519520/02/2018 2018/019 uw betaling A 37                        P 8     364.21   11303.88

 519825/02/2018 2018/020 syndicus - administratie   ref 5196      26.40   11277.48

 519925/02/2018 2018/020 syndicus - loon            ref 5197     364.26   10913.22

 520126/02/2018 2018/020 electriciteit Aramis       ref 5200      20.00   10893.22

 520326/02/2018 2018/020 reiniging                  ref 5202     110.00   10783.22

 520405/03/2018 2018/021 uw betaling A 37                        P 32      30.20   10813.42

 520508/03/2018 2018/022 uw betaling                             P 23     146.88   10960.30

 520712/03/2018 2018/023 water                      ref 5206      27.00   10933.30

 520915/03/2018 2018/024 watertellers               ref 5208      42.40   10890.90

 521019/03/2018 2018/025 uw betaling A 37                        P 14     376.19   11267.09

 521222/03/2018 2018/026 reiniging                  ref 5211     110.00   11157.09

 521425/03/2018 2018/027 syndic 03/18               ref 5213     364.26   10792.83

 521625/03/2018 2018/027 syndicus - administratie   ref 5215      26.40   10766.43

 521926/03/2018 2018/027 electriciteit Aramis       ref 5217      20.00   10746.43

 522026/03/2018 2018/027 electriciteit Porthos      ref 5218      58.00   10688.43

